

Stora COOP

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Arninge C • Uppsala Boländerna • Stuvsta • Huddinge • Danderyd • Garnisonen Linköping • Haninge
Häggvik • Kungsängen • Märsta • Norrteljeporten • Nyköping • Orminge • Risängen • Rotebro
Spånga • Strängnäs • Sundby Park • Södertälje • Tumba • Vinsta • Värmdö • Västberga • Åkersberga

KLIPP!

6990
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Blandfärs

Irland/EU/John's Selection. Kyl. 50 fläsk/50 nöt.
Fetthalt 20%. 800 g. Jfr-pris 87:38/kg.

45:-
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Bregott

Arla. Kyl. Välj mellan olika
sorter. Gäller även laktosfri.
Gäller ej ekologisk. 350-500 g.
Jfr-pris 90-128:57/kg.

**3 FÖR
99:-**

MEDLEMSPRIS

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Kebab/falafel

Schysst Käk. Kyl.
Välj mellan olika sorter.
275 g. Jfr-pris 120:-/kg.

89:-
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Kycklingbröstfiléer
Sverige/Guldfågeln.
Frysta. 1000 g.



3-PACK

25:-
/förp

MEDLEMSPRIS

**Ätmogen
avokado 3-pack**
Land: se förp/Coop.
Klass 1. 400 g.
Jfr-pris 62:50/kg.

**Missa inga
erbjudanden.**

Registrera din e-postadress på
coop.se/utskick om du är medlem
så missar du inga erbjudanden.



SCANNA OCH
REGISTRERA



NU TÄNDER VI GRILLEN



KLIPP!

54⁹⁰
/kg



KÖTT FRÅN SVERIGE

Flintastek
Sverige/Scan. Kyld.
Av fläsk. Gäller endast
original. Ca 915-940 g



42⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS

Grillkorv
Sverige/Scan. Kyld. Välj mellan bacon/ost eller med
tunt skinn. 480-640 g. Jfr-pris 67:03-89:38/kg.



KÖTT FRÅN SVERIGE

84⁹⁰
/kg

Grillskivor
Sverige/Scan. Kylda.
Av fläsk. Grillkryddade.
Ca 945 g.



KÖTT FRÅN SVERIGE

89:-
/kg

Färsk fläskytterfilé
Sverige/Scan. Kyld. I bit. Ca 1 kg.



KÖTT FRÅN SVERIGE

69⁹⁰
/kg

Färska spareribs
Sverige/Scan.
Kyld. Ca 1100 g.



KÖTT FRÅN SVERIGE

79:-
/st

Hamburgare
Sverige/Scan. Frysta. Välj mellan
olika sorter. 600 g. Jfr-pris 131:67/kg.



Potatisgratäng
Scan. Kyld. 800 g.
Jfr-pris 31:25/kg.

25:-
/st

MEDLEMSPRIS



3-PACK

39:-
/st

Bacon 3-pack
Scan. Kyld. 420 g.
Jfr-pris 92:86/kg.



KÖTT FRÅN SVERIGE

109:-
/kg

Pluma Mörmärinerad
Sverige/Scan.
Kyld. Ca 600 g.

89: - /kg



Fläskkarré på grillspett

79:- FÅGEL /st

4990
/st

Skivad biff
Irland/John's Selection. Kyld. I bit.
Med kappa. 180 g. Jfr-pris 277:22/kg.

109:,- /kg

59⁹⁰
/st

Kalkonburgare
Sverige/Ingelsta Kalkon.
Frost. 480 g. Jfr-pris 124:79/kg.

30:–/st

6990
/st

Vegetariskt protein
Hälsans Kök. Fryst. Välj mellan olika sorter.
700-720 g. Jfr-pris 97:08-99:86/kg.

35: st

MEDLEMSPRIS

Grillolja
Caj P. Välj mellan olika sorter.
500 ml. Jfr-pris 70:-/liter.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



EKO

2 FÖR
35:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

Ekologiska färsk kryddor
Sverige/Änglamark. Klass 1.
Välj mellan olika sorter. 35 g.



KLIPP!

3-PACK

25:- /förp

MEDLEMSPRIS

Ätmogen avokado 3-pack
Land: se förp/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.

Sköna gröna priser



Mandevilla
Spira. Höjd 17-19 cm.

249:- /st

**Vår färsk-
varugaranti:**

Dubbla pengarna
tillbaka om du inte är
helt nöjd. Ta med
varan och kvittot
till din butik.



Tomater
Sverige. Klass 1.

30:- /kg



Äpple Pink Lady
Italien/Frankrike. Klass 1.

35:- /kg



Champinjoner
Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 70:-/kg.

2 FÖR
35:-

KÖP
FLER
SPARA
MER



Salladsmix
Land: se förp./Coop. Klass 1.
Välj mellan olika sorter. 125-200 g.
Jfr-pris 87:50-140:-/kg.

2 FÖR
35:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



KLIPP!

30:-
/st

Smörgåspålägg tunna skivor
Pärsons. Kyllda. Välj mellan rökt gourmetsinka, basturökt skinka och rökt kalkon. 150-200 g. Jfr-pris 150-200:-/kg.

Prispressade frukostfavoriter



30:-
/st

MEDLEMSPRIS

Juice/smoothie
Innocent. Välj mellan olika sorter. 500-900 ml. Jfr-pris 33:33-60:-/liter. Pant tillkommer.



**2 FÖR
25:-**

MEDLEMSPRIS

Skivbar leverpastej
Arboga. Kylld. Välj mellan olika sorter. 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.



24:-
/st

Frukt-/vaniljyoghurt
Yoggi. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 1000 g.



Salami
Kotivara. Välj mellan olika sorter. 120 g. Jfr-pris 166:67/kg.

**2 FÖR
40:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**



72⁹⁰
/st

Snabbkaffe
Gevalia. Välj mellan olika sorter. 150-200 g. Jfr-pris 364:50-486:-/kg.



Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



49⁹⁰
/st

Stillahavsflundra
Coop. Fryst. 400 g. Jfr-pris 124:75/kg.
Latin: Limanda aspera.



KLIPP!

20:-
/st

Riven ost
Norrmejerier. Välj mellan pizza&toast och
taco&gratäng. 150 g. Jfr-pris 133:33/kg.



34⁹⁰
/st

Fiskpinnar
Findus. Frysta. Välj mellan olika sorter.
Gäller även glutenfria. 352-450 g.
Jfr-pris 77:56-99:15/kg.



KLIPP!

**3 FÖR
99:-**

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.
Kebab/falafel
Schysst Käk. Kyld. Välj
mellan olika sorter. 275 g.
Jfr-pris 120:-/kg.

MEDLEMSPRIS



**2 FÖR
35:-**

KÖP
FLER
SPARA
MER

Senap
Johnny's. I tub. Välj mellan olika sorter.
190-200 g. Jfr-pris 87:50-92:11/kg.



79:-
/st

Olivolja Classico
Monini. 500 ml. Jfr-pris 158:-/liter.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



KLIPP!

**2 FÖR
40:-**

MEDLEMSPRIS

Tortelloni

Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 250 g. Jfr-pris 80:-/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

**2 FÖR
25:-**

MEDLEMSPRIS

Texmexchips

Santa Maria. Välj mellan olika sorter.
185 g. Jfr-pris 67:57/kg.

Heta spartips för medlemmar

**25:-
/st**

MEDLEMSPRIS

Sockerfri saft

Fun Light. Välj mellan olika sorter.
800-1000 ml. Jfr-pris 2:50-4:46/liter
drickfärdig. Pant tillkommer.

**2 FÖR
42:-**

MEDLEMSPRIS

Vitlöks-/Örtsmörbaguetter 2-pack

Coop. Frysta. 350 g. Jfr-pris 60:-/kg.

**20:-
/st**

MEDLEMSPRIS

Fetaost

Coop. 150 g. Jfr-pris 133:33/kg.

**25:-
/st**

MEDLEMSPRIS

Fettuccine/Gnocchi

Coop. Kyld. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.

Ladda upp med en premiumweekend

Det är dags att skämma bort dig själv – njut av design, natur eller lyx på något av våra utvalda 4- & 5-stjärniga hotell. Med vår prisgaranti kan du som Coop-medlem alltid känna dig trygg att du får det lägsta priset på ditt hotell!*

Boka via hotellpremien.se

*Gäller när du bokar minst 2 nätter i mån av tillgänglighet. Kostnadsfri ombokning på utvalda hotell! Hotellpremiens Prisgaranti ger dig mellanskillnaden tillbaka om du hittar ett lägre pris på motsvarande bokning. Dessutom får du ett presentkort på 100 kr att använda vid nästa hotellbokning med Hotellpremiens. Läs mer på hotellpremien.se.

**Hotell till
lägsta pris*
för medlemmar**

HOTELLPREMIEN



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Grekiska oliver
Zeta. Välj mellan olika sorter.
150 g. Jfr-pris 166:67/kg.

25:-
/st



Glass
GB Glace. 1800 ml.
Jfr-pris 19:44/liter.

STORPACK
35:-
/st



Glass
Häagen-Dazs. Välj mellan olika sorter.
460 ml. Jfr-pris 85:87/liter.

2 FÖR
79:-



Energidryck
Red Bull. 250 ml. Jfr-pris 44:-/liter. Pant tillkommer.

2 FÖR
22:-

MEDLEMSPRIS



Gräddas
i butik

20:-
/st

Grekiskt bröd
Bonjour. Välj mellan grekiskt bröd
och grekiskt lantbröd. 525-530 g.
Jfr-pris 37:74-38:10/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



Skinka från Jokkmokk, kokad i fjällvatten och putsad enligt traditionellt hantverk.



HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM

Källarrökta skinkan är mör med mustig smak. Varmröks på traditionellt vis över glödande bokved och enris.

29⁹⁰
/hg

Kokt skinka
Sverige/Jokkmokks Korv.
Jfr-pris 299:-/kg.



24⁹⁰
/hg

Källarrökt skinka
Sverige/Scan.
Jfr-pris 249:-/kg.

Deli

Chokladfondant
Werners Gourmetservice. 60 g.

19⁹⁰
/st

En mild och mjuk getost.

18⁹⁰
/hg

Chevreost
Betinne.
Jfr-pris 189:-/kg.



Maasdamer
Wernersson Ost. Lagrad.
Jfr-pris 129:-/kg.

12⁹⁰
/hg

Ljust gul i färgen med många stora hål. Smaken är söt, smörig och fuktig.

Köket erbjuder!



Fläskfilé med potatisgratäng
Picadeli. Ca 400 g.
Lokala avvikelser kan förekomma.

59⁹⁰
/st

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

KLIPP!

89:- /förp

MEDLEMSPRIS

BIG VALUE PACK



BIG VALUE PACK



Maskindisktabletter
Finish. Välj mellan power och ultimate.
40-76 st. Jfr-pris 1:17-2:23/disk.



**2 FÖR
39:-**

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

Duschcreme
Barnängen. Välj mellan
olika sorter. 250 ml.
Jfr-pris 78:-/liter.



89:- /st

Ansiktskräm
L'oréal Skincare. Välj
mellan olika sorter.
Gäller ej laser och filler.
15-50 ml.

Blöjor
Pampers. Välj mellan
olika sorter. 19-48 st.
Jfr-pris 1:97-4:97/st.



**2 FÖR
189:-**

KÖP
FLER
SPARA
MER



54.90 /st

Kattmat
Mjau. Välj mellan kött, kyckling eller
räkor. 1750 g. Jfr-pris 31:37/kg.



Få veckans erbjudanden i mobilen!



KLIPP!

299:- /st

SPARA 200:-

Stekpanna 28 cm

Jamie Oliver. Av återvunnet, rostfritt stål. Med keramisk non-stick beläggning. Fungerar på alla typer av spishällar, inklusive induktion och gas. Har en Thermo Signal-värmeindikator som visar när stekpannan har nått perfekt stektemperatur. Ord. pris 499:-/st.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

99:- /st

SPARA 50:-

Digital köksvåg

Day. Maxbelastning 5 kg. Möjlighet att växla mellan enheterna g, kg, lb och oz. Drivs av 1 st CR2032-batteri (ingår ej). Mått 22x15,5 cm. Ord. pris 149:-/st.

FRÅN 39,90 /st

Skärbräda

Senso Kitchen. Av akacia. Välj mellan tre storlekar. Ord. pris från 79:90/st.

2 FÖR 25:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

Dricksglas

Nordiska Plast. Flergångsglas av plast. Välj mellan vinglas, champagneglas, vattenglas och ölglas i olika storlekar. Ord. pris 16:95/st.

20% RABATT

Myggnät

Form Living. Välj mellan myggnät för fönster, dörr och dubbeldörr. Finns i svart och vitt. Ord. pris från 59:-/st.

39:- /st

Flexislang

Smidiga och expanderbara trädgårdsslangar. Expanderar automatiskt när vattnet sätts på och drar ihop sig igen när vattnet stängs av. Välj mellan två modeller: 5–15 meter eller 10–30 meter. Ord. pris från 169:-/st.

FRÅN 129:- /st

Insektsracket

Av PP-plast och metall. Mått: 46x17 cm. Drivs av 2xAA batterier (ingår ej). Välj mellan gul och svart. Ord. pris 59:95/st.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



**HOS OSS FÅR DU
BÄST
PRIS
SOM MEDLEM**



6-PACK
30:1
/st

Läsk 6-pack
Coca-Cola/Fanta/Sprite.
Välj mellan olika sorter.
6x33 cl. Jfr-pris 15:15/liter.
Pant tillkommer.



35: - /st

Falukorv
Lithells. Kyld. I ring.
800 g. Jfr-pris 43:75/kg.

MEDLEMSPRIS



MEDLEMSPRIS

Juice/smoothie
Innocent. Välj mellan olika
sorter. 500-900 ml.
Jfr-pris 33:33-60:-/liter.
Pant tillkommer.



**4 FÖR
45:-**

Pasta
Zeta. Välj mellan
olika sorter. 400-500 g.
Jfr-pris 22:50-28:13/kg.

MEDLEMSPRIS

Prova en prisbelönad e-handel



coop.se

Samma låga priser • Hämta i butik • Hemleverans

**ALLTID
PRIS
GARANTI
FÖR MEDLEMMAR**

Läs mer på coop.se/prisgaranti

**Veckans
SCANNA
SJÄLV-PRIS
med ShopExpress**

ShopExpress ingår i ditt medlemskap. Dra ditt medlemskort för att hämta ut ett handtag, scanna dina varor och betala utan att köa. Gäller på Stora Coop när du som medlem handlar med ShopExpress. Reservation för ev. slutförsäljning.



EKO

**2 FÖR
15:-**

MEDLEMSPRIS MED SHOP EXPRESS

Ekologisk kryddmix
Änglamark. Välj mellan
olika sorter. 20-28 g.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



SPARA TID
Handla med
ShopExpress



SVENSKA SPEL



nyck: PostNord Sällfräs/Bold Printing Malmö, Järnkäring, Akalla 2025
Loop Marknad 171 88 Solna